Autoriza a aberiura de Crédito Adicional
Suplementar no valor de R$ 12.000,00

Faço saber que a Câmara Municipal de Carambeí, aprovou e eu promulgo a seguinte 
Resolução:

Art. 1° - Fica aberto ao Orçamento Geral do Município, um Crédito 
Adicional Suplementar, no valor de R$ 12.000,00 ( doze mil reais), assim 
discriminado:

01 -  PODER LEGISLATIVO -  CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS PESSOA JURÍDICA R$ 12.000,00

TOTAL DA SUPLEMENTAÇÃO R$ 12.000,00

Art. 2“ - Para dar cobertura ao crédito na forma do artigo anterior, será